ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

Diário Oficial do Município
FUNDADO PELA LEI N° 43 DE 16 DE JULHO DE 1974

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ANO: 2018                                                                                                                              MÊS: 05 DE FEVEREIRO

EXTRATO DO CONTRATO

Nº  021/2018

Mamanguape, 02 de Fevereiro de 2018.

Dispensa N.º 002/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA NA ZONA URBANA E
RURAL DO MUNICÍPIO DE MAMANGUAPE.

CONTRATADO: ECOBOM – CONSULTORIA E SERVIÇOS EIRELI – EPP
CNPJ: 22.091.731/0001-22
PRAZO: 60 DIAS (03/04/18)
VALOR TOTAL: R$ 509.969,14 (Quinhentos e Nove Mil Novecentos e
Sessenta e Nove Reais e Quatorze Centavos)
Cujos Recursos serão provenientes na dotação:

02.070-Secretaria de Desenvolvimento Urbano – 18.451.0504.2.029 –
Manutenção dos Serviços de Limpeza Pública –– 33.90.39.000 – Outros
Serv. De Terc. Pessoa Jurídica

MARIA EUNICE DO NASCIMENTO PESSOA
PREFEITA

CONTRATANTE

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
(N.º 002/2018)

OBJETO: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LIMPEZA NO MUNICÍPIO DE MAMANGUAPE.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

CONTRATADO: ECOBOM – CONSULTORIA E SERVIÇOS
EIRELI - EPP

CNPJ: 22.091.731/0001-22
Valor: R$ 509.969,14 (Quinhentos e Nove Mil Novecentos e
Sessenta e Nove Reais e Quatorze Centavos)
PERÍODO CONTRATAÇÃO: 60 DIAS. (03/04/2018)
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n.º 8.666/93 Art. 24, IV.

RATIFICO nos termos do artigo 24, IV, da Lei Federal nº 8.666/93,
em conformidade com o parecer jurídico emanado pela
procuradoria do Município no dia 01 de Fevereiro de 2018.

Mamanguape, 02 de Fevereiro de 2018

MARIA EUNICE DO NASCIMENTO PESSOA
Prefeita

	EXTRATO DO CONTRATO
	Dispensa N.º 002/2018
	RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
	MARIA EUNICE DO NASCIMENTO PESSOA
	Prefeita